
Warszawa, dnia 20 czerwca 2012 roku 

 
 
 
 

Raport bieżący nr 25/2012 
 
 
Temat: Informacja o zmianach w składzie Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A.  
 

Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 22) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w 
sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych 
oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa 
niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 r., Nr 33, poz. 259, z późn. zm.). 
 
 
Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu 20 czerwca 2012 
roku postanowiła powołać:  
 
 

 

1) Pana Sławomira S. Sikorę do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu Banku na kolejną trzyletnią 
kadencję.  

 
Pan Sławomir S. Sikora objął funkcję Prezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A. w lipcu 
2003 r. Od marca 2005 r. pełni funkcję Chief Executive Officer i Citi Country Officer, odpowiadając za 
całość operacji Citi w Polsce. W latach 2005 - 2008 roku był członkiem Citigroup Management 
Committee w Nowym Jorku.  
 
W latach 2001-2003 był Prezesem Banku Amerykańskiego w Polsce S.A.  
Od 1994 do 2001 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Powszechnego Banku Kredytowego S.A., 
gdzie odpowiadał za pion korporacyjny banku oraz bankowość inwestycyjną.  
W latach 1989-1994 sprawował szereg funkcji w Ministerstwie Finansów (m.in. stanowisko Dyrektora 
Departamentu Systemu Bankowego i Instytucji Finansowych). 
 
Pan Sławomir S. Sikora jest absolwentem Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie 
(obecnie SGH). 
 
Jest Członkiem Rady Związku Banków Polskich oraz Wiceprezydentem Polskiej Konfederacji 
Pracodawców Prywatnych Lewiatan, a także członkiem Emerging Markets Advisory Council w 
International Institute of Finance w Waszyngtonie. 

 
Pan Sławomir S. Sikora nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 
Banku Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek organu. Pan Sławomir S. Sikora nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych. 

 
 
 

2)  Pana Witolda Zielińskiego do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Banku na kolejną trzyletnią 
kadencję.  

 
Witold Zieliński objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie SA z dniem 
1 stycznia 2006 roku. 
 
Ukończył studia na Wydziale Prawa Uniwersytetu Warszawskiego. Pracę zawodową rozpoczął w 1980 
roku w Banku Handlowym w Warszawie SA w Departamencie Południowoeuropejskim w Wydziale 
Kredytów Zagranicznych. W 1983 roku objął stanowisko Starszego Radcy w Ministerstwie Oświaty i 
Wychowania. W latach 1986 - 1990 pracował w Biurze Radcy Handlowego w Nowym Jorku. 
 



W 1991 roku Witold Zieliński rozpoczął pracę w Citibank Polska S.A. W latach 1992 - 1995 pełnił 
funkcję Członka Zarządu, następnie pracował w Citibank N.A. oddział w Londynie, gdzie zajmował się 
sprzedażą globalnych produktów oraz oceną ryzyka klientów w krajach Europy Południowo - 
Wschodniej. 
 
W roku 1998 został skierowany do Kijowa, gdzie otworzył przedstawicielstwo Citibank NA, a następnie 
uruchomił w pełni licencjonowany bank Citibank Ukraine, w którym do końca 2003 roku pełnił funkcję 
Prezesa Zarządu. W latach 2004-2005 był Prezesem Zarządu Citibank Romania. 
 
Pan Witold Zieliński nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku 
Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, 
spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie prawnej 
jako członek organu. Pan Witold Zieliński nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych. 

 
 
Ponadto, w nawiązaniu do Raportu bieżącego Nr 19/2012 r. z dnia 21 maja 2012 r. dotyczącego 
powołania Pana Brendana Carneya na Wiceprezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A, Bank 
informuje, że w dniu 19 czerwca 2012 r. powziął informację, iż Pan Brendan Carney uzyskał  obywatelstwo 
kraju należącego do Unii Europejskiej. Mając na uwadze powyższe Rada Nadzorcza, na posiedzeniu w 
dniu 20 czerwca 2012 r., stwierdziła iż powołanie Pana Brendana Carneya na Wiceprezesa Zarządu 
Banku stało się skuteczne z dniem podjęcia Uchwały Rady Nadzorczej w dniu 21 maja 2012 r.  

 
 

 


